

Rene Hansen ApS

Strands Bygade 34, 8420 Knebel

CVR-nr. 28 65 72 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

René Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Hansen ApS Strands Bygade 34 8420 Knebel
	CVR-nr.: 28 65 72 26
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	René Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Kapitalinteresse	FH Trykluft ApS, ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holdingselskab samt formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.460 t.kr. mod 3.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.695	-8.793
Driftsresultat	-15.695	-8.793
Indtægter af kapitalinteresser	2.213.841	2.162.152
1 Andre finansielle indtægter	1.633.466	1.124.821
Øvrige finansielle omkostninger	-21.773	0
Resultat før skat	3.809.839	3.278.180
2 Skat af årets resultat	-349.646	-245.345
Ordinært resultat efter skat	3.460.193	3.032.835
Årets resultat	3.460.193	3.032.835
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.213.840	2.162.152
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	122.000
Overføres til overført resultat	246.353	748.683
Disponeret i alt	3.460.193	3.032.835

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	3.434.430	3.220.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.434.430</u>	<u>3.220.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.434.430</u>	<u>3.220.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.206.338	4.103.003
	Tilgodehavende selskabsskat	0	256.915
	Andre tilgodehavender	-1	-1
	Tilgodehavender i alt	<u>4.206.337</u>	<u>4.359.917</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.678.858	8.323.623
	Værdipapirer i alt	<u>11.678.858</u>	<u>8.323.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>385.548</u>	<u>404.574</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.270.743</u>	<u>13.088.114</u>
	Aktiver i alt	<u>19.705.173</u>	<u>16.308.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.309.427	3.095.587
Overført resultat	15.205.080	12.958.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>19.639.507</u>	<u>16.301.313</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	58.387	0
Anden gæld	<u>3.279</u>	<u>3.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.666</u>	<u>7.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.666</u>	<u>7.390</u>
Passiver i alt	<u>19.705.173</u>	<u>16.308.703</u>

5 Antal beskæftigede

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.095.587	12.958.727	122.000	16.301.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.213.840	246.353	1.000.000	3.460.193
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	125.000	3.309.427	15.205.080	1.000.000	19.639.507

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, kapitalinteresser	276.225	174.162
Aktieindkomst	429.111	608.715
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	80.029	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	838.943	341.125
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	9.158	819
	1.633.466	1.124.821
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	349.646	51.920
Årets regulering af udskudt skat	0	193.425
	349.646	245.345
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2024	3.095.589	2.933.437
Årets resultatandel	2.213.841	2.162.152
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2024	3.309.430	3.095.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.434.430	3.220.589
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
FH Trykluft ApS	Syddjurs	50 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.323.623	7.309.039
Årets realiserede handler	2.455.527	673.459
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørslen	<u>899.708</u>	<u>341.125</u>
	<u>11.678.858</u>	<u>8.323.623</u>
 5. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Ingen.		
